- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

規 則

○動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部の施行期日を定める規

則（※） （生活衛生課取扱い）１

告 示

○道路の区域の変更 （道路維持課取扱い）１

動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部の施行期日を定める規則をこ

こに公布する。

令和２年５月29日

鹿児島県知事 三反園訓

鹿児島県規則第43号

動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正する条例の一部の施行期日を定める規則

動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正する条例（令和２年鹿児島県条例第17号）附

則第１項ただし書に規定する規定の施行期日は，令和２年６月１日とする。

鹿児島県告示第556号

道路整備特別措置法（昭和31年法律第７号）第17条第１項の規定により，鹿児島県道路公社

が次のとおり道路の区域を変更した。

なお，区域を表示した図面は，令和２年５月29日から２週間，鹿児島県道路公社及び鹿児島

県土木部道路維持課において一般の縦覧に供する。

令和２年５月29日

鹿児島県知事 三反園訓

道路 変更
敷地の幅員 敷地の延長

の 路 線 名 変 更 の 区 間 前後
（メートル） （メートル）

種類 の別

県道 指宿鹿児島イ 鹿児島市山田町字宮ノ後 前 21.0～243.0 650.9

ンター線 2751番地先から同市山田町 後 24.0～243.0 650.9

字山ノ口2973番６地先まで

鹿 児 島 県 公 報
令和２年５月29日（金）第110号の２

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

規 則

告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和２年５月29日（金）第110号の２